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Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikh taninma antlasmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the Intemational Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognition of calibration certificates.

Deney ve / veya dlciim sonuglari, genigletilmis dlglim belirsizlikleri (talep halinde) ve deney metotlar, bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and / or measurements results, the uncertainties (if required) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Miihir Tarih Deney Sorumlusu Laboratuvar Midiirii
Seal Date Person in Charge of Test Head of Testing Laboratory

12/09/2014 it S

Bu rapor, Laboratuvarimizin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz.
Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.
Testing reports without signature and seal are not valid.
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1.1

Numunelerin Tanimi
Definition of the Samples

DT SERISI DIKILI TIP TEK KAPILI MODULER PANO (LVT.D.14-0747-R.00-01)

Numune Kabul Tarihi

Date of Receive

Numune Seri No

Serial No

Beyan Koruma Derecesi
Rated Degree of Protection
Beyan Mekanik Darbe Kodu
Rated Mechanical Impact Code
Numune Boyutlari
Dimensions of the Sample

Boya — Kaplama Ozellikleri
Paint — Coating Properties
Mahfaza Montaj Sekli

Assembly Type of Enclosure

Deney Sonuglarn
Test Resuits

09.09.2014
Test Numunesi
IP : IP55 ic Kisimlar: -
Internal Part
K = -
mm : 800 x 2000 + 100 x 600
Elektrostatik Toz Boya (RAL 7035)

X Civatali X Kaynakh
Bolt on Welded

Deney sonuglari, sadece deneyi yapilan numunelere aittir.
Test results are just belong to the tested samples.

Numune
Sample

Uygulanan Deney Sonug
Applied Test Result

DT SERISI DIKILI TIP TEK KAPILI MODULER PANO Donanimlarin Koruma Derecesi(IP55) | OLUMLU

31

3.2

Cevre Sartlar
Environmental Conditions

Ortam Sicakhgi

Ambient Temperature

Ortam Nemi
Ambient Moisture

(2843) °C

(2943) %Rh

Deney Metodundan
Sapma,Ekleme ve
Cikarmalar

Deviations , Additions & Cutbacks
from the Test Method

Deneyler; standart deney methoduna gére uygulanmistir.
Tests were made according to the clauses of the relevant standards.

Sartnamelere Uygunluk
(Gerekli Hallerde)

Conformity to Specifications
(If Necessary)

Olgiim Belirsizligi
(Talep Halinde)
Uncertainty of Measurement
(If required)

Talep Edilmemigtir.
Not Requested

Beyan edilen genigletilmig élgim belirsizligi, standart belirsizligin k=2 olarak alinan genigletme katsayisi ile carpimi sonucunda bulunan
degerdir ve % 95 oraninda giivenilirlik saglamaktadir.

The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k=2
which for a normal distribution corresponds to a coverage probability of approximately 95 %.

7 Aciklama
: Explanation
g.  Dagitim Bilgileri TEKPAN TEKNIK ELEKTRIK KUMANDA PANO SAN. ve TURIZM LTD. STI.

Distrubition Infarmation
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Koruma Derecesinin Dogrulanmasi
v Verification of Degree of Protection

Test Laboratuvarlari

9. Deney Uygulamalan :
Test Applications

9.1 Tehlikeli Boliimlere Erismeye ve Yabanci Kati Cisimlere Karsi Koruma Derecesi
Degree of Protection Against Access to Hazardous Parts and Solid Foreign Objects

Deney Tarihi :10.09.2014

Test Date

Numune No : LVT.D.14-0747-R.00-01
Sample No

Beyan Koruma Derecesi : IP58

Rated Degree of Protection

Beyan Izolasyon Gerilimi Do
Rated Insulation Voltage

9.1.1 Tehlikeli Boliimlere Erigmeye Kargi Koruma
Protection Against Access to Hazardous Parts

Aciklama

Explanation

LVT.D.14-0747-R.00-01 numarall deney numunesine ¢api 1 mm, uzunlugu 100 mm olan deney teli
(Sayfa 5) 1 N kuvvetle giris yapabilecek noktalarina bastirilmis ve deney numunesinde herhangi bir girig
olmamustir.

9.1.2 Yabanci Kati Cisimlere Karsi Koruma
Protection Against Access to Solid Foreign Objects

Aciklama

Explanation

Deney 210x145x190 cm dlgilerinde kapali deney kabininde (tozlama test standi) talk pudrasini askida
tutan uygun bir diizenle ve deney devresinde gésterilen deney kabini (sayfa 6) kullanilarak yapilmigtir.
Deney kabininde metre kiip basina 2 kg. talk pudrasi kullaniimistir.

LVT.D.14-0747-R.00-01 numarali deney numunesi kategori-2' ye gére deney kabinine yerlestirilmis ve
deney dlzenegi ¢alistirilarak 8 saat stireyle deneye tabi tutulmustur. Deney sonunda deney numunesi
deney kabininden ¢ikarilmis, gbzle muayenesi yapilmigtir.

Yapilan gbzle muayene sonucunda, deney numunesinin i¢ kismina talk pudrasi girisi olmadigi
gorilmustdr,

Deney numunesi deneyi olumlu olarak tamamlamisgtir.
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Koruma Derecesinin Dogrulanmasi
Verification of Degree of Protection

9.2 Su Girigine Karsi Koruma Derecesi
Degree of Protection Against Ingress of Water

Deney Tarihi 11.09.2014

Test Date

Numune No LVT.D.14-0747-R.00-01
Sample No

Beyan Koruma Derecesi
Rated Degree of Protection

IP55

Beyan Izolasyon Gerilimi
Rated Insulation Voltage

Aciklama

Explanation

Deney LVT.D.14-0747-R.00-01 numaralt deney numunesine, TS 3033 EN 60529 standardina gére

gergeklestirilmigtir.

Deney dizenegi olarak; i¢ ¢capt 6,3 mm olan hortum memesi (Sayfa 6) kullaniimis, su akis hizi 12,5 litre/dakika

olarak ayarlanmistir. Deney numunesi hortum memesinin 2,5 metre uzagina yerlestiriimis ve deney
uygulanmistir. Deney, standartta belirtilen sireye uygun olarak 7 dakika uygulanmigtir. Hortum memesi ile
deney numunesine her dogrultudan plskdrtme yapilmigtir.

Deney sonunda deney numunesinin kontrolii yapilmits ve herhangi bir su girisinin olmadigi gérilmdistdr.

10. Deney ve Olgiim Bilgileri:

Test and Measuring Arrangement

Cihaz imalatgi Seri No./ Kod | Sertifika No Kalibrasyon Tarihi
Device Manufacturer Serial No | Code Certificate No Calibration Date
Tozlama Test Standi LVT LVM 27 - Kalibrasyon gerektirmez.
Test Sondasi LVT LVM 32 - Kalibrasyon gerektirmez.
Hortum Memesi{6,3 mm) BASKIN MAKINA LVM 35 - Kalibrasyon gerektirmez.
Manometre SIMGA LVM 37 18489 28.11.2013
Debimetre YORTAN LVM 39 13121076 18.12.2013
Newtonmetre SUCCESS LVM 42 13121030 07.12.2013
Sicaklik-Nem Olger LUTRON LVC 04 513121366 15.12.2013
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